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5 października 2011 r. obchodziliśmy 10-lecie naszej szkoły połączone z otwarciem nowej sali
gimnastycznej. Z tej okazji ukazał się specjalny numer gazetki "Plusik", przygotowano
ekspozycję pucharów i osiągnięć naszych uczniów. Na jubileuszowe uroczystości zostało
zaproszonych wielu gości z władz samorządowych, oświatowych, zaprzyjaźnionych placówek i
instytucji, dyrektorów pobliskich szkół.

  

Przecięcia wstęgi dokonała pani burmistrz Wadowic Ewa Filipiak, ks. Tadeusz Kasperek oraz
nasza pani dyrektor Joanna Zając. Następnie nastąpiło symboliczne przekazanie kluczy do sali
gimnastycznej przez panią burmistrz oraz poświęcenie sali przez księdza prałata. Po wejściu
pocztu sztandarowego uczniowie i nauczyciele odśpiewali hymn szkoły. Prezentacji historii
szkoły dokonała para rodziców oraz dwóch uczniów, którzy spacerując przed galerią zdjęć z
ważnych wydarzeń, opowiadali o naszej placówce. Wkrótce dołączyła do nich pani dyrektor i
dziesięcioletnia "Jedyneczka".

      

Po takim wprowadzeniu zabrała głos pani dyrektor Joanna Zając. Przedstawiła szanownych
gości i skierowała do nich słowa podziękowania za dotychczasową współpracę i wszelkie
działania związane z budową nowej sali gimnastycznej. Miłym akcentom było uhonorowanie ich
pamiątkowymi statuetkami. Następnie przemówili goście - pani burmistrz Ewa Filipiak, starosta
Jacek Jończyk oraz dyrektor Delegatury Elżbieta Kowalczyk. Przy okazji wręczono nagrody
pani burmistrz dla wyróżniających się w naszej gminie sportowców (m.in. otrzymał ją nasz
absolwent Piotr Hydzik).

  

Na zakończenie odbyła się część artystyczna. Anielskie jury sprawdzało, czy w naszej szkole
"uczniowie zakopali talenty czy je pomnożyli". Przed komisją wystąpiły: zespół muzyczny
"Tremusie", młoda poetka, skrzypaczka, plastyczka, grupa taneczno-sportowa i mali kucharze.
Zabrzmiały również dźwięki japońskich i francuskich piosenek. Występ uwieńczyły śpiewem i
tańcem kolorowe klasy trzecie. Psoty diabelskie poszły na marne, komisja przyznała pani
dyrektor certyfikat szkoły rozwijającej talenty.
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